
 

 

 

 

 

 

 

Bästa medlem, 

Legal English sätter igång den 6:e februari och vi tycker att det är väldigt roligt att så många av 

våra medlemmar har visat intresse för kursen. Vi har gjort vårt bästa för att göra den så lärorik 

som möjligt. 

Nedan kan du se vilka andra lärorika aktiviteter ELSA bjuder på under våren. 

Barnombudsmannen 

Den 15:e februari kl. 16:00 kommer vi att besöka Barnombudsmannen, som arbetar generellt för 

barn och ungas rättigheter i samhället. De bevakar bland annat hur barnkonventionen efterföljs, 

deltar i samhällsdebatter, har kontakt med barn och unga och levererar årligen en rapport till re-

geringen. Redan nu kan du anmäla intresse till att följa med. Din intresseanmälan skickar du till  

vpsc.stockholm@elsasweden.org.  

Advokatsamfundet 

Den 14:e mars kl. 17:00 kommer vi att besöka Advokatsamfundet, som ser till att advokaternas 

erfarenheter tas tillvara i lagstiftningen och den övriga rättsutvecklingen. Är du intresserad och 

vill följa med kan du anmäla intresse genom att skicka din intresseanmälan till följande e-

postadress: vpaa.stockholm@elsasweden.org. Deadline för intresseanmälan är den 7:e mars. 

White & Case 

Dessvärre blev studiebesöket hos White & Case i januari inställt – men vi har bokat ett nytt da-

tum och gör därmed ett nytt försök! 

Är din dröm att arbeta i en framstående advokatbyrå som är engagerad i flera olika arbetsområ-

den som exempelvis M&A, bank och finans samt konkurrensrätt? Då vill vi mer än gärna bjuda 

in dig till ett studiebesök hos advokatbyrån White & Case onsdag den 21:a mars, kl. 16-17:30. Där 

kommer du få veta vad som krävs för att få arbeta hos dem, hur det är att arbeta där samt möj-

ligheterna till en internationell karriär. Anmäl dig senast 14:e mars för att få en plats genom att 

skicka ett mail till vpaa.stockholm@elsasweden.org. 
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Baltic Sea Exchange 

Vidare presenterar ELSA Sweden stolt ett kommande event – Baltic Sea Exchange (BSX). Detta 

årliga event anordnas tillsammans med ELSA Finland.  

Fyra besök hos verksamma jurister på arbetsplatser i Stockholm och Helsingfors? Inspirerande och intressanta 

föreläsningar om temat "Miljörätt och skatterätt"? Legendariskt socialt program i färjor med internationellt sin-

nade juridikstudenter? Du kan inte missa ELSA Baltic Sea Exchange! 

Morgonen den 8:e mars kommer att spenderas i Stockholm där kommer du att höra föreläsninga 

relaterade till temat på två byråer och under sen eftermiddag börjar vår resa till Helsingfors. Den 

9:e mars kommer att spenderas i Helsingfors där ytterligare två besök hos byråer kommer att 

göras och du får höra föreläsningar relaterade till temat för evenemanget. 

Det tre dagar långa evenemanget kostar bara 560 kr/person, när resan startar från Stockholm. 

Det finns också möjlighet att starta resan från Helsingfors (7-9:e mars). Priset inkluderar båtresor 

Stockholm-Helsingfors, Helsingfors-Stockholm, buffé första kvällen, frukost den 9:e mars, fyra 

studiebesök och transfer i Stockholm. 

Anmäl dig senast den 31:a januari till VP Seminars & Conferences of ELSA Sweden, 

vpsc@elsasweden.org. Skriv ditt namn, födelsedatum, namnet på din ELSA-grupp (Stockholm, 

Uppsala e.d.) och om du har någon specialkost. 

Du kan även besöka följande facebooksida genom att klicka på länken nedan för att få veta mer: 

https://www.facebook.com/events/247567218642430/  

ELSA Marseille i Stockholm 

Den 25 – 29:e mars kommer ELSA Marseille och hälsar på i Sverige. ELSA Stockholm kommer 

tillsammans med ELSA Uppsala guida våra internationella gäster och självklart är även ni med-

lemmar välkomna. Mer information kommer inom kort.  

ICM i Portugal 

Vårterminen 2012 kommer ICM:et (International Council Meeting) att hållas i Portugal, Algarve, 

mellan den 25:e till 31:a mars. Styrelsemedlemmar från lokala ELSA-organisationer över hela 

världen kommer att vara där. Även du som är medlem är medbjuden till ett mycket förmånligt 

pris. Se länken nedan för mer information. Observera att deadline är den 25:e februari.  

http://icmalgarve2012.elsaportugal.org/ 

NCM i Örebro 

NCM (National Council Meeting) anordnas också varje termin. Denna vårtermin kommer 

NCM:et att hållas i Örebro. Medlemmar är välkomna att följa med och mer information kommer 

senare denna termin. Vi vill dock redan nu flagga för detta event där du får möjlighet att träffa 

ELSA-medlemmar från hela Sverige (ibland får vi även internationellt besök) och delta under 

lärorika workshops och festliga banketter. 
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Övrigt 

På ELSA Stockholms facebooksida kan du följa alla våra aktiviteter och events. Där kan du även 

se bilder, bl.a. från vårt senaste event hos Baker & McKenzie. Glöm inte att gilla oss när du be-

söker sidan. Även STEP Newsletter kan laddas ned från facebooksidan, där du kan se vilka prak-

tikplatser runtom i världen som finns tillgängliga specifikt för ELSA-medlemmar. 

Vid ELSA:s anslagstavla som finns vid utgången till C-huset på plan 4 kan du ta ett nummer av 

Synergy (ELSA:s internationella tidning) och ELSIUS (Sveriges medlemstidning). På vår anslags-

tavla finner du även de nyhetsbrev som skickas ut och vilka aktiviteter som är på gång. 

Kontakta oss  

Har du frågor, funderingar eller önskemål är du varmt välkommen att kontakta oss, antingen 

genom att maila till elsa.stockholm@elsasweden.org eller besöka oss under vår mottagningstid 

som är onsdagar kl.12.00 – 12.45 i ELSA-rummet (rum C475), förbi studentexpeditionen. Se 

även ELSA:s hemsida, www.elsasweden.org.  

 

Med vänliga hälsningar  

ELSA Stockholms styrelse 2011/2012  

 

Tove Nyberg (president), Alexander Rindö (vp step), Jonas Mauritzson (treasurer), Dhurata 

Hasani (vp marketing), Sofia Timoudas (secretary general), Aziza Örs (vp academic activities), 

Cecilia Holmbom (vp seminars & conferences) 
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